平成 27 年 12 月 25 日

各 位

 会 社 名   住 友 ゴ ム 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 池田 育嗣

 （コード番号 5110 東証第一部）

 問合せ先  執行役員経理部長 河野 隆志

  TEL  078-265-3000（代表）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 12 月 25 日開催の取締役会において、執行役員の選任について下記のとおり決定

しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任の内容

氏  名 新役職名 現役職名

原
はら

 田
だ

 直
なお

 典
ふみ

 常務執行役員

執行役員

ハイブリッド事業本部長

兼 中山住膠精密橡膠董事長

増
ます

 田
だ

 栄
えい

 一
いち

執行役員

タイヤ国内リプレイス営業本部長

兼 販売企画部長

タイヤ国内リプレイス営業本部

副本部長 兼 業務部長、

ダンロップタイヤ生産財部長

齋
さい

 藤
とう

 健
けん

 司
じ

執行役員

白河工場長
白河工場長

村
むら

 上
かみ

 博
ひろ

 俊
とし

執行役員

ハイブリッド事業本部長

兼 企画部長、中山住膠精密橡膠董事長

ハイブリッド事業本部 企画部長

 ２．就任年月日

平成 28 年１月１日

以 上

khokeiri
東証